
UCHWAŁA NR XIV/248/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 października 2015 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z2013r., póz. 594 ze zm.1') oraz art. 5 ust. l ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.

0 podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r., póz. 849 ze zm.2)) uchwala się co

następuje:

§1-
W uchwale Nr XXI/446/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 201 Ir. w sprawie określenia

wysokości stawek podatku od nieruchomości zmienionej uchwałą Nr LYI/986/2014 z dnia 16 stycznia

2014r. § l pkt. l lit. f otrzymuje brzmienie:

„f) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior

1 zbiorników sztucznych - 4,33 zł od l ha powierzchni,".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem

l stycznia 2016r.

Przewodnicząca Rady
Miasta

0
l a n w i n i a r s k a

''Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2013r., póz. 645 i póz. 1318, Dz. U. z 2014r.,
póz. 379 i 1072 oraz Dz. U. z 2015r., póz. 1045.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2015r., póz. 528, póz. 699, póz. 774 oraz póz.
1045.

Id: 35COD87C-4DF6-4539-830F-8828D94A42D1. Uchwalony Strona l


